

## निम्नलिखित के ब्यौरे / Details of Nominee

पंजीकृत (हाँ/नहीं) / Registered (Yes/No.) : \_\_\_\_\_

**बैंक ऑफ इंडिया**

आपला बैलन्स जानून घेण्यासाठी

आपल्या रजि. नंबर बरकरार घ्यावील

नाम / Name : \_\_\_\_\_

नंबरवर कॉल करा 9015135135

उपयोगी सुझाव : १) अपने खाते के बारे में जानकारी पाने के लिए अपना मोबाइल नंबर और ई-मेल आईडी पंजीकृत कराएं। २) पुछताछ आदि के लिए आप टोल फ्री नंबर पर कॉल कर सकते हैं। ३) नियमित रूप से अपना पासबुक अपडेट कराएं। ४) जहाँ भी संभव हो स्थायी अनुदेश (SI) जारी करें। ५) पासबुक में कहीं भी हस्ताक्षर न करें। ६) हम आपके सुझावों का स्वागत करते हैं। ७) कोई समस्या हो या कोई मूल्यवर्धित सेवा की आवश्यकता हो तो शाखा प्रबंधक से संपर्क करें। ८) टोल फ्री हेल्पलाइन नंबर : 1800 103 1906 ९) झूठे वादों का शिकार न बनें; फर्जी योजनाओं से सतर्क रहें। १०) कृपया अपने खाता की जानकारी / इन्टरनेट बैंकिंग यूजर आईडी और पासवर्ड, एटीएम डेबिट कार्ड / क्रेडिट कार्ड / मोबाइल बैंकिंग संबंधी व्यक्तिगत जानकारी किसी को न दें।

**Useful Tips :** 1) Register Your Mobile and email ID for getting information about your account. 2) You may call toll free number for inquiry etc. 3) Get pass-book updated regularly. 4) Issue standing instructions where ever possible. 5) Do not put signature any where in pass-book. 6) We welcome your suggestions. 7) Contact branch manager in case of difficulties / Value added services. 8) Toll Free Help Line No.: 1800 103 1906 9) Do not fall prey to false promises; beware of dubious schemes 10) Please do not disclose your Account details / Internet Banking. User Id and Password / ATM Debit Card / Credit Card / Mobile Banking Personal information to any Person.



### बैंक ऑफ इंडिया

### बैंक ऑफ इंडिया

### Bank Of India

Br. Name : CHANDGAD  
Br. Address : C.S.NO.217, SURUWAR PE, CHANDGAD,  
MADRASHTRA, CHANDGAD, 416509  
Br. Tel. : 02320-224127/224149  
Br. Email : Chandgad.kolhapurebankofindia.co.in  
IFSC Code : BKIN0000912  
MICR Code : 416913503  
Customer Id : 104102834  
Account No. : 091210119002292  
Name : 1. CHANDRAKANT NIKANU GMAAS  
2. DIPALI CHANDRAKANT GMAAS

1. CHANDRAKANT NIKANU GMAAS

\*T&C Apply

Occupation : AGRICULTURE AND ALLIED AC

Address : AT POST ISAPUR

TAL CHANDGAD DIST KOLHAPUR

KOLHAPUR

MADRASHTRA

INDIA

Operational Inst: EITHER OR SURVIVOR

Nomination : Not Regd.

A/c Open Dt. : 12-01-2009

Scheme Desc: SB-PENSION

Scheme Code: SB121

\*T&C Apply

PPS No. : 161201700/062101

For your queries / enquiry

Toll free no. of our call center: 1800220229, 18001031906

This pass book is system generated and does not require any initials

Grievance Redress Officer, To:

Grievance Redress Officer, Branch: 02320-224127/224149